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ناچار به شفافیت
واکنش مدیرعامل پرسپولیس به احتمال بازگشت 

برانکو و انتخاب گل‌محمدی

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به احتمال 
بازگشت »برانکو ایوانکوویچ« و انتخاب 
یحیی گل‌محمدی، به عنوان سرمربی 
جدید سرخ‌پوشان واکنش نشان داد 
و زمان قطع همکاری با »کالدرون« را 
تعیین کرد.  محمدحسن انصاری‌فرد، 
درباره ارزیابی‌اش از عملکرد کادر فنی 
جدید پرسپولیس و اینکه آیا از کالدرون 
راضی است؟ گفت: کالدرون در شرایط 
سختی تیم را تحویل گرفته است. 
جانشین برانکو شدن با هفت جام کار 
سختی است؛ مجموعه کادر فنی کالدرون 
و حتی بازیکنان راضی نیستند. ما هم 
خیلی از وضعیت تیم راضی نیستیم. خود 
بازیکنان هم می گویند شرایط سال‌های 
گذشته را نداریم. بعد از سه قهرمانی و 
هفت جام یک مقدار طبیعی است ولی 
باید خودمان را زود پیدا کنیم. ۱۲ هفته 
گذشته است و تیم باید خودش و ترکیب 
ثابتش را پیدا کند. رقیبان ما به شدت 

نتیجه می‌گیرند. کالدرون به این مسئله 
احاطه دارد.

مدیرعامل پرسپولیس در پاسخ به این 
پرسش که آیا به کالدرون اولتیماتوم داده 
است؟ تاکید کرد: بازی پرسپولیس با 
نفت مسجدسلیمان که تمام شد، شبانه 
به افشین پیروانی مدیر تیم گفتم به 
آقای کالدرون ابلاغ کند قبل از رفتن به 
تمرین به باشگاه بیاید. کالدرون فکر کرد 
می‌خواهم او را تهدید کنم و اولتیماتوم 
بدهم که کمی -برای آمدن به باشگاه-، 
مقاومت کرد ولی در نهایت ساعت ۹ صبح 
آمد. به سرمربی تیم گفتم دنبال تهدید 
کردن و اولتیماتوم نیستم چون سه‎شنبه 
بازی حذفی داریم؛ فقط خواستم به شما 
بگویم با قاطعیت به تمرین بروید چون 
سرمربی ما هستید و یک ذره هم تزلزل به 

خودتان راه ندهید. 
 انصاری‌فرد افزود: کالدرون هم 
عذرخواهی کرد و گفت فکر کردم 

می‌خواهید به من اولتیماتوم بدهید. بنده 
گفتم شما سرمربی ما هستید و از شما 
حمایت می‌کنیم. کالدرون حتی خودش 
این را گفت که تا زمانی در پرسپولیس 
ادامه می‌دهم که جواب باشگاه و هواداران 
را بدهم و شاید به جایی برسد که حمایت 
شما هم کارساز نباشد یعنی اینقدر 

منطقی و روشن صحبت کرد.
»آیا تاکنون به دنبال جانشین 

کالدرون بوده‌اید؟« 
مدیرعامل پرسپولیس که با برنامه لیگ 
برتر گفت‌وگو می‌کرد در پاسخ به این 
پرسش گفت: به گزینه جانشین فکر 

نکرده‌ایم. با کالدرون ادامه می‌دهیم 
تا جایی که در کورس قهرمانی باشیم. 
باید در کورس قهرمانی باقی بمانیم. 
این‌ها ارزیابی می‌شود. با خود کالدرون 
هر هفته بررسی می‌کنیم و کاملًا با هم 
تفاهم داریم. انصاری‌فرد، درباره مذاکره با 
برانکو برای بازگشت به پرسپولیس تصریح 
کرد: یک بحث‌هایی با برانکو داریم که الان 
نمی‌توانم مطرح کنم. در آینده نزدیک 
نه بحث‌های منفی بلکه حتماً بحث‌های 
مثبتی را درباره برانکو با هواداران مطرح 
می‌کنیم. وی در پاسخ به این پرسش که 
آیا منظورش از بحث مثبت بازگشت 

برانکو به پرسپولیس است؟ یادآور شد: 
اصلًا بحث بازگشت نیست و موضوعات 
دیگری است. مدیرعامل پرسپولیس 
درباره بحث بازگشت یحیی گل‌محمدی 
به عنوان سرمربی پرسپولیس، تاکید کرد: 
تیم خودمان را ارزیابی می‌کنیم؛ تا جایی 
که در کورس قهرمانی هستیم با کادر 
فنی خودمان ادامه می‌دهیم. انصاری‌فرد، 
همچنین درخصوص احتمال انتخاب 
برانکوایوانکوویچ به عنوان سرمربی 
پرسپولیس اظهار کرد: نمی‌دانم برانکو 
سرمربی تیم ملی می‌شود. به فکر تیم 

خودمان هستیم!
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 بازار بزرگ ایران پیوست
ایلنا: ستاره کشتی ایران برای حضور در 
جام‌باشگاه‌های جهان به تیم بازار بزرگ 
ایران پیوست. حسن یزدانی، قهرمان وزن ۸۶ 
کیلوگرم کشتی آزاد جهان در سال ۲۰۱۹ که 
در نوزدهمین دوره لیگ برتر کشتی آزاد در 
ترکیب تیم تا ثبت جهانی توس روی تشک 
رفت، برای جام باشگاه‌های جهان با تیم بازار 
بزرگ ایران به توافق رسید. قرارداد یزدانی، 
با تیم بازار بزرگ ایران با همراهی کیومرث 
محرابی، سرپرست و پژمان درستکار، سرمربی 
این تیم در محل سازمان لیگ امضا شد. 
امیرحسین زارع، مهران نصیری، نادر حاج‌آقانیا 
و محمدمهدی‌یگانه‌جعفری دیگر کشتی‌گیرانی 
بودند که قرارداد خود را با تیم بازار بزرگ ایران 

امضا کردند.

انتقال به تیمی از لیگ برتر 
»مانژوکیچ« به دورتموند نمی‌رود
مهر: مهاجم معروف و کروات بانوی پیر در 
نقل و انتقالات زمستانی پیراهن زنبورهای 
آلمانی را به تن نمی‌کند. »ماریو مانژوکیچ« 
در دوران فوتبالش با حضور در ولفسبورگ و 
بایرن‌مونیخ، بازی در دو تیم آلمانی را به چشم 
دیده است؛ اما با توجه به خبری که انتشاریافت، 
وی یک‌بار دیگر بازی در بوندس‌لیگا را تجربه 
نخواهد کرد. مانژوکیچ، از ابتدای فصل جاری به 
خاطر قرارنگرفتن در فهرست بازیکنان یوونتوس 
در مسابقات لیگ قهرمانان اروپا، از دست باشگاه 
ایتالیایی شاکی است. او در هفته‌های اخیر مراتب 
نارضایتی خود را بیان کرده و در همین مدت نیز 
مورد توجه تیم‌های زیادی هم برای همکاری قرار 
گرفته است. یکی از نام‌های که پیش‌بینی می‌شد 
مورد توجه‌اش باشد، تیم بورسیادورتموند آلمان 
است که دنبال مهاجم در نقل و انتقالات زمستانی 
می‌گردد؛ اما روزنامه بیلد گزارش کرد »مانژو«‌ نام 
»زنبورهای وستفالن« را از ذهنش خارج کرده 
است. گزارش‌گر نشریه مذکور این نکته را هم 
درج کرده که سران دورتموند از تصمیم اخیر 
گلزن 33 ساله مطلع شده‌اند؛ به همین دلیل 
نام چند گزینه دیگر را مورد توجه قرار داده‌اند. 
فوروارد تیم ملی کرواسی دوست دارد به تیمی 
از لیگ برتر انگلیس ملحق شود. به همین خاطر 
احتمال حضورش در خط آتش منچستر در ادامه 

فصل جاری، زیاد است.

زانتی: جام جهانی 2022 قطر 
تجربه خوبی خواهد بود

فارس: اسطوره باشگاه اینتر به تمجید از میزبانی 
قطر در جام جهانی 2022 پرداخت. »خاویر 
زانتی« در یک اجلاس فوتبالی در دوحه شرکت 
کرد. مدافع سابق نراتزوری در مصاحبه با شبکه 
»الکاس« درباره جام جهانی 2022 قطر اظهار 
داشت: جام‌جهانی 2022 بدون شک انگیزه‌ای 
برای ایجاد تغییری بزرگ خواهد بود. بی‌صبرانه 
منتظر آغاز این مسابقات هستم. میزبانی قطر 
برای همه یک تجربه خوب خواهد بود. وی درباره 
سطح لیگ ستارگان قطر گفت: این لیگ نسبت 
به گذشته در تمام سطوح پیشرفت‌های خوبی 
داشته است. تمام مسئولان سازمان لیگ قطر 
به‌واسطه میزبانی از جام جهانی 2022 حرفه‌ای 
شدند. زانتی از سال 1995 تا 2014 نزدیک به دو 
دهه برای اینتر بازی کرد. او به همراه نراتزوری 

615 بازی انجام داد و 12 گل به ثمر رساند.

 سوئیس با تصویر »فدرر« 
سکه ضرب کرد

خبرآنلاین: »راجر فدرر« نخستین شخصیت 
سوئیسی است که عکسش در این کشور روی 
سکه ضرب می‌شود. این کار به خاطر قدردانی 
از یک عمر فعالیت پر افتخار ورزشی این تنیسور 
مطرح صورت گرفته است. فدرر توانسته است ۲۰ 
گرنداسلم را در طول دوران بازی خود فتح کند 
و خیلی‌ها او را بهترین تنیسور تاریخ می‌دانند. 
حالا در سوئیس سکه‌های ۲۰ فرانکی با عکس 
این تنیسور مطرح ضرب شده است تا به نوعی از 
تلاش‌های او قدردانی شود. ضراب‌خانه سوئیس 
اعلام کرد ۵۵هزار سکه با عکسی از فدرر که در 
حال زدن ضربه »بک‌هند« است فراهم خواهد 
شد و برای پیش‌فروش چند روز در اختیار 
نهادهایی که خواستار این سکه هستند قرار 
خواهد گرفت. علاوه بر فعالیت موفقیت‌آمیز او، 
برخورد خوش »فدرر« با هواداران و اخلاق خوب 
او موجب شده است تا این تنیسور محبوبیت 

بالایی در کشورش و جهان داشته باشد.
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مربی تیم فوتبال دختران:

 سرما و فشردگی بازی‌ها 
قهرمانی را از ما گرفت

مربی تیم فوتبال دختران زیر ۲۳ از مسیر دشوار 
دست‌یابی به نایب قهرمانی در تورنمنت »کافا« 
سخن گفت و شرایط جوی نامناسب، فشردگی 
بازی‌ها و مصدومیت بازیکنان را دلایل اصلی 
نرسیدن به جام قهرمانی دانست. تیم فوتبال 
دختران زیر ۲۳ سال از اول تا هفتم آذر در 
تاجیکستان شرکت کرد. تیم‌های تاجیکستان، 
ازبکستان، ایران، افغانستان، قرقیزستان و 
ترکمنستان در این مسابقات حضور داشتند 
که ایران به جز ازبکستان در برابر دیگر تیم‌ها به 
پیروزی‌های پرگلی دست یافت. در نهایت، باخت 
در آخرین دیدار برابر ازبکستان، نایب قهرمانی را 
برای دختران ایران رقم زد.»مریم‌حسن‌زاده« 
مربی تیم فوتبال دختران زیر ۲۳ سال از 
سختی‌هایی که بازیکنان در این تورنمنت 
متحمل شدند در گفت‌وگو با ایرنا سخن گفت. 

شرح گفت‌وگو را می‌خوانید:
دلیل اینکه برای دومین سال پیاپی   
نتوانستید ازبکستان را در تورنمنت 
کافا ببریم، چه بود و سطح این رقابت‌ها را 

چگونه ارزیابی کردید؟
تیم فوتبال دختران زیر ۲۳ سال برای نخستین‌بار 
تشکیل شده و سال گذشته، تیم دیگری در این 
مسابقات به میدان رفت. به همین دلیل نتایج 

گذشته را نمی‌توان به تیم مربوط دانست.
با توجه به زمان کم و نبود تیم 
دختران زیر ۲۳ سال، چگونه 

بازیکنان مستعد را انتخاب کردید؟
امسال برای تیم‌های ملی دختران در هیچ رده 
سنی اردو برگزار نشد. تلاش کردیم تا از رده‌های 
سنی مختلف که به ترکیب تیم زیر ۲۳ سال 
می‌خورد، بازیکنان خوبی را انتخاب و به اردو 
دعوت کنیم. از آنجا که تاجیکستان دعوت‌نامه 
را دیر ارسال کرد، فرصت زیادی برای آمادگی 
بازیکنان نداشتیم. ۲۸ بازیکن را به اردو دعوت 
کردیم و از بین آنان بازیکنان مستعد حاضر لیگ 

برتر نیز دعوت شدند.
نحوه برگزاری مسابقات برای 

بازیکنان مناسب بود؟
بارش برف و سرمای هوا، کار را برای بازیکنان 
سخت کرد، البته برخی تیم‌ها به این هوا عادت 
داشتند. شرایط بازی فشرده و دشوار بود و در 
هفت روز، پنج دیدار داشتیم و فرصت استراحت 
کم و ریکاوری بازیکنان برای دیدار بعدی 
سخت شد. هیچ جای دنیا دیدارها را به صورت 
فشرده برگزار نمی‌کنند. با این برنامه به برخی از 
بازیکنان استراحت دادیم و از بعضی در زمین 
استفاده کردیم اما به دلیل سرما، فشار بازی‌ها 
و مصدومیت بازیکنان به مقام دوم دست یافتیم.

شرایط متفاوت تورنمنت کافا امسال 
و در سال گذشته چه بود؟

تورنمنت کافا در سال گذشته آزاد بود و تیم‌ها 
می‌توانستند از پنج بازیکن بزرگسال استفاده 
کنند و در کنار آنان تعدادی از بازیکنان جوان و 
نوجوان را به این مسابقات اعزام کردیم. بازیکنان 
پارسال به دلیل حضور در اردو، از آمادگی 
برخوردار بودند. امسال بازیکنان شرایط دشواری 
داشتند؛ زیرا یک‌سال است که اردوی آمادگی 
نداشتند. به دلیل مشکلات مالی نیز باشگاه‌ها 
برنامه بدن سازی قوی را برای بازیکنان ندارند و 

آن‌گونه که باید آماده نیستند.
دلیل اصلی باخت ایران برابر 

ازبسکتان چه بود؟
تلاش خود را در دیدار با ازبکستان انجام دادیم و 
بازی را مدیریت کنیم. در دقایق پایانی نیمه اول، 
گل بدی دریافت کردیم. در نیمه دوم نیز شرایط 
جسمانی بازیکنان نامساعد و رباط صلیبی یکی 
از آنان پاره شد و دو نفر از بازیکنان به بیمارستان 
رفتند. تیم ازبکستان از آمادگی کامل برخوردار 
بود و از سال قبل تا امسال بازی‌های دوستانه 
بیشتری انجام داد تا به قهرمانی دست یابد. با 
وجود نرسیدن به قهرمانی، عنوان »خانم گلی« 

به »هاجردباغی« رسید. 
برنامه تدارکاتی دیگری برای 

بازیکنان در نظر گرفته‌اید؟
حضور در تورنمنت‌های مختلف نیازمند دعوت 
کشورها از دختران فوتبال ایران برای شرکت در 
آن مسابقات است. این دیدارها، آمادگی جسمانی 
آنان را بالا می‌برد. شرایط برای تیم‌های ما سخت 
است، به لحاظ اینکه نمی‌توانیم روی لیگ برتر 

فوتبال حساب کنیم.
فدراسیون به ملی‌پوشان برای نایب 

قهرمانی در تورنمنت پاداش داد؟
فدراسیون پس از کسب مقام نایب قهرمانی نه 
تنها به بازیکنان بلکه به کادر فنی پاداش داد که 
بهتر است سرمربی درمورد مبلغ آن صحبت کند.

دلیل نابرابری دستمزدها را در چه 
چیزی می‌بینید؟

اگر برنامه‌ریزی قوی در ورزش زنان به ویژه 
در فوتبال داشته باشیم، می‌توانیم به این 
نابرابری پایان دهیم. اگر باشگاه‌ها ۱۰ یا 
5درصد هزینه‌هایی که صرف فوتبال مردان 
می‌کنند به زنان اختصاص دهند، نیز زمین 
خوبی در اختیار دختران بگذارند، نه تنها لیگ 
بهتر بلکه بازیکنان ماده‌تری خواهیم داشت. 
فوتبال زنان باید به سطح حرفه‌ای در آسیا مثل 
کشورهای کره جنوبی ژاپن، تایلند برسد و این 
امر تنها نیازمند حمایت مالی بیشتر است. مسئله 
‌مالی خیلی در روند توسعه فوتبال زنان تأثیر 

دارد.

فوتبال بانوان
پیشنهاد 30 میلیونی دورتموند برای شکار طعمه غول‌های انگلیسشکست »مورینیو« در پروژه ماندگاری »اریکسن«

سرمربی تاتنهام نتوانست رضایت ستاره دانماکی خود را برای ماندن در این تیم جلب کند. نشریه »دیلی‌میل« انگلیس خبر 
داد که »ژوزه‌مورینیو«، در کسب رضایت »کریستین اریکسن«، ستاره دانمارکی برای ماندن در این تیم شکست خورد. وی 
با وجود تلاش‌های آقای خاص ولی هم‌چنان اصرار به جدایی دارد. این هافبک طراح تمام پیشنهادهای باشگاه لندنی برای 
‌تمدید قراردادش را رد کرد. قرارداد ستاره دانمارکی تا پایان فصل است. یوونتوس و اینتر، دو مشتری جدید این هافبک 

هستند.
 البته رئال مادرید نیز علاقه‌مند به جذب او است. اریکسن در سال 2013 از آژاکس به تاتنهام آمد. ارزش او در طی 6 ساله گذشته 

چندین برابر شده و بنا به سایت ترانسفر مارکت قمیت او 100 میلیون یورو است.

باشگاه دورتموند برای جذب مهاجم 19 ساله نروژی دست به کار شد. نشریه »بیلد« آلمان خبر داد که مسئولان باشگاه دورتموند 
برای تقویت خط حمله خود در فصل آینده به دنبال جذب »ارلینگ‌برات‌هالاند«، مهاجم سالزبورگ اتریش است.

 این مهاجم نروژی به همراه تیم اتریشی در لیگ قهرمانان اروپا خوش درخشید و توجه بسیاری از باشگاه‌های بزرگ اروپایی را به 
خود جلب کرد. این مهاجم 19 ساله تا این جای فصل برای تیمش 27 گل به ثمر رسانده که هشت گل از آن در لیگ قهرمانان اروپا 
بوده است. پیش از این منچستریونایتد، چلسی و آرسنال غول‌های انگلیس برای جذب این ستاره ابراز تمایل کردند. دورتموند، 
‌مشتری جدید این مهاجم جوان به‎شمارمی‌آید. زنبورها برای جذب این مهاجم نروژی آماده پرداخت مبلغ 30 میلیون یورو 

هستند.

قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات جام حذفی برگزار و در حساس‌ترین دیدار این مرحله 
استقلال در تهران میزبان سپاهان اصفهان خواهد بود.

»مسی« از فرصتی که در زمان دریافت ششمین توپ طلا فراهم شد، استفاده کرد تا درخصوص آینده خود 
در نیوکمپ به هواداران بارسا اطمینان دهد ومدعی شد که نباید از غیبت »رونالدو« داستان ساخته شود.

دنیای ورزش

کشتیفوتبالتکواندو
جدیدترین رنکینگ المپیکی تکواندو اعلام شد

 در جهانِ تکواندو 
کجا  هستیم؟

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال:
 »ویلموتس« 

انتظارات را برآورده نکرد

پس از واکنش محمد بنا؛
 فرنگی‌کاران دانشگاه آزاد

 بخشی از طلب‌شان را گرفتند

ایرنا: فدراسیون جهانی تکواندو، جدیدترین رنکینگ المپیکی هوگوپوشان را 
پیش از مسابقات فینال گرندپری ۲۰۱۹ اعلام کرد.

در رده‌بندی اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی، آرمین هادی‌پور نماینده 
وزن منهای ۵۸کیلوگرم کشورمان در رده چهارم جدول باقی ماند. فرزان 
عاشورزاده، دیگر تکواندوکار کشورمان در این وزن نیز در رده بیست‌ودوم جای 
گرفت. در وزن منهای ۶۸ کیلوگرم، میرهاشم حسینی در رده هفتم قرار گرفت، 
سروش احمدی جایگاه دوازدهمی خود را حفظ کرد و امیرمحمد بخشی نیز 
رده بیستم را به نام خود ثبت کرده است. محمدعلی خسروی در وزن منهای ۸۰ 
کیلوگرم در رده سی‌وپنجم قرار دارد و علی اشکوریان نیز رده سی‌وششم را به 
خود اختصاص داده است. سجاد مردانی، تکواندوکار وزن به اضافه ۸۰کیلوگرم 
کشورمان جایگاه هفتمی را به خود اختصاص داد. سعید رجبی، دیگر نماینده 
این وزن رده بیست‌وششم را در اختیار دارد. در بخش زنان، ناهید کیانی در 
وزن منهای ۴۹ کیلوگرم رده چهل‌وچهارم را به نام خود ثبت کرده است. مهلا 
مومن‌زاده، دیگر نماینده این وزن نیز که در مسابقات جهانی موفق به کسب 
مدال نقره شد در رده شصت‌وچهارم قرار دارد. پریسا جوادی در وزن منهای 
۵۷ کیلوگرم در رده شصت‌ودوم قرار گرفته است. در وزن منهای ۶۷ کیلوگرم، 
یلدا ولی‌نژاد رده هفدهم را به خود اختصاص داد. کیمیا علیزاده، دیگر نماینده 
این وزن جایگاه شصت‌وپنجم را در اختیار دارد و ملیکا میرحسینی نیز در 
جایگاه هفتاد‌وسوم است. در وزن به اضافه ۶۷کیلوگرم، زهرا پوراسماعیل رده 
چهل‌ونهم را به خود اختصاص داد و اکرم خدابنده، در رده پنجاه‌وپنجم جای 
دارد و کیمیا همتی در رده شصت و هفتم قرار گرفته است. رقابت‌های فینال 
گرندپری از روز جمعه در روسیه آغاز می‌شود که ۱۲۸هوگوپوش برتر جهان 
در آن حضور دارند. آرمین هادی‌پور، سروش احمدی، میرهاشم حسینی و 
سجاد مردانی، جواز حضور در این پیکارها را دارند که در صورت کسب مدال، 

از  شانس رسیدن به المپیک توکیو برخوردار می‌شوند.

‌عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال گفت: به اعتقاد من 
»مارک ویلموتس« نتوانست در تیم ملی ایران انتظارات را برآورده کند.

عبدالکاظم طالقانی، درخصوص شایعه فسخ قرارداد مارک ویلموتس 
با تیم ملی ایران گفت: با این مربی در حال مذاکره هستیم. اگر علاقه به 
ادامه همکاری دارد باید در ایران حضور داشته باشد و کارها را روی اصول 

پیش ببرد. 
وی ادامه داد: از عملکرد ویلموتس رضایت نداریم و یکی از دلایلی که 

باعث عدم رضایت ما شده غیبت‌های زیاد او است.
عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال از برکناری این مربی اظهار 
بی‌اطلاعی کرد. طالقانی در رابطه با برگزاری مراسم برترین‌های فوتبال 
آسیا نیز گفت: در چند بخش شایسته دریافت جایزه بودیم و نمی‌دانم چرا 

در میان برترین‌ها جایی نداشتیم!
وی با انتقاد از صداوسیما در بحث برگزاری انتخابات هیئت‌های فوتبال 
استان‌ها اظهار داشت: متاسفانه در صداوسیما قضاوت‌هایی درمورد فوتبال 
می‌شود که درشان آن‌ها نیست و در بحث انتخابات هیئت فوتبال گیلان به 
مسائلی پرداخته شد که عادلانه نبود. در این خصوص موضوعاتی مطرح 
شد که از روی بی‌اطلاعی بود و امیدوارم فرصت اظهارنظر در اختیار ما 

هم قرار گیرد.
عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، درمورد عدم برگزاری انتخابات 
هیئت فوتبال استان تهران گفت: درمورد انتخابات تهران باید بگویم 
متاسفانه برخی قصد حاشیه‌سازی دارند و باید آقایان قانون را اجرا کنند. 
به ما می‌گویند سرپرست انتخاب کنید؛ درحالی که سرپرست مورد تأیید 

مجمع انتخاباتی نیست و با این شیوه رأی‌گیری دچار مشکل می‌شود.
وی تاکید کرد: در ماده ۲۴ اساس‌نامه ما نوشته شده که تا زمان برگزاری 

انتخابات، رئیس قبلی می‌تواند کارهای هیئت را انجام دهد.

اعضای تیم کشتی فرنگی دانشگاه آزاد پس از اعتراض به عدم دریافت 
مطالباتشان با وجود پایان رقابت‌های لیگ برتر، ۶۰ درصد از مبلغ قرارداد 

خود را دریافت کردند.
چندی پیش بود که فرنگی‌کاران تیم دانشگاه آزاد خوزستان، بحث 
تعویق در عدم پرداخت مطالبات خود را رسانه‌ای کردند و گفتند به رغم 
پایان لیگ برتر، هنوز یک ریال از مبلغ قرارداد خود را دریافت نکرده‌اند.
کمی بعد از اعتراض فرنگی‌کاران تیم دانشگاه آزاد که در گفت‌وگو با 
خبرنگار مهر هم مطرح شد، »محمد بنا« با انتشار متن تند و صریحی، 
کمیته لیگ فدراسیون کشتی را به باد انتقاد گرفت و خواستار رسیدگی 

به این موضوع شد.
در همین راستا ۶۰ درصد از مبلغ قرارداد کشتی گیران دانشگاه آزاد 

پرداخت شد و قرار است مابقی مبلغ نیز بزودی به آنان پرداخت شود.
مسعود نعمت چکانی، فرنگی‌کار سنگین وزن دانشگاه آزاد که به 
نمایندگی از هم‌تیمی‌های خود نسبت به تعویق دستمزدشان اعتراض 
کرده بود، با تایید این خبر گفت: ما از ابتدا هم بدنبال گرفتن حق 
خودمان بودیم اما وقتی دیدیم پیگیری‌ها جواب نمی‌دهد به کمک 
رسانه‌ها وارد عمل شدیم. خوشبختانه مسئولان تیم دانشگاه آزاد 
۶۰ درصد از مبلغ قرارداد کشتی‌گیران و اعضای کادر فنی را پرداخت 
کردند و قرار شد ۴۰ درصد باقی‌مانده نیز طی روزهای آتی به حساب 

ما واریز شود.
وی در پایان افزود: اظهارات محمد بنا و حمایت او از کشتی گیران 
دانشگاه آزاد اقدامی قابل توجه و ارزشمند بود که در احقاق حق ما تأثیر 
فراوانی داشت. من و کشتی‌گیران و اعضای تیم دانشگاه آزاد از این مربی 
بزرگ و زحمت‌کش تشکر می‌کنیم. ضمن اینکه از برخی رسانه‌ها که در 

این رابطه از ما حمایت کردند نیز قدردانی می‌کنیم.

نبرد ذوب‌آهن - پرسپولیس برای مربیان دو تیم در 
شرایط خاصی برگزار می‌شود. یکی از حساس‌ترین 
دیدارهای هفته سیزدهم لیگ برتر روز پنج‌شنه در 
اصفهان میان دو تیم ذوب‌آهن و پرسپولیس برگزار 
می‌شود و این دیدار با توجه به شرایط خاص دو تیم و 
سرمربیان‌شان وضعیت خاصی دارد. شنیده‌ها حاکی 

از آن است که هر دو سرمربی از سوی مدیریت باشگاه 
اولتیماتوم دریافت کرده‌اند و نتیجه این دیدار نقش 
مهمی در آینده کاری منصوریان و »کالدرون« روی 
نیمکت تیم‌های حال حاضرشان دارد. منصوریان که 
دو هفته قبل و در پی نتایج ضعیف ذوب‌آهن در جلسه 
با هیئت مدیره تعهد داد از پنج بازی بعدی خود دوازده 

امتیاز بگیرد، هفته گذشته برابر نفت مسجد سلیمان 
به تساوی رضایت داد و دو امتیاز از دست داد. حالا اگر 
توافق کادرفنی و هیئت مدیره ذوب‌آهن پابرجا باشد، 
این تیم در دیدار با پرسپولیس محکوم به پیروزی 
است. در سوی مقابل پرسپولیس هم دو هفته قبل و 
پس از نتایج نه چندان خوب این تیم در هیئت مدیره 
تشکیل جلسه داد و عنوان شد بازی با صنعت نفت در 
جام حذفی فرصت آخر کالدرون است که با برتری 
این تیم و صعود به مرحله بعد خطر را از سر کادرفنی 

گذراند؛ ولی هم‌چنان نارضایتی از عملکرد این تیم 
وجود دارد و چه بسا بازی با ذوب‌آهن هم به نوعی 
فرصت آخر کالدرون برای ادامه همکاری با پرسپولیس 
باشد. در روزهای اخیر حتی شایعاتی از بازگشت یحیی 
گل‌محمدی به نیمکت پرسپولیس شنیده شده و این 
نشان می‌دهد کالدرون جا پایش در جمع سرخ‌پوشان 
محکم نیست. به هر صورت منصوریان و کالدرون در 
شرایط خاصی روز پنج‌شنبه به دیدار هم می‌روند و باید 

دید کدام یک موفق می‌شود.

ذوبی‌ها و سرخ‌پوشان پنج‌شنبه بازی دارند

منصوریان - کالدرون؛ نبرد نیمکت‌های لرزان


